

単 価 合 意 書

令和 6年 7月 25日に契約したR6 能越道横田徳田大津道路復旧その4工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6年 8月 5日

発注者 住所 石川県金沢市西念4-23-5
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局
金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県羽咋郡志賀町富来領家町甲30-1
氏名 石田・若築能登地域復旧・復興建設工事共同企業体
代表者 石田工業（株） 代表取締役 源代 治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		216,807,110	
道路土工		式	1		83,912,360	
掘削工		式	1		62,571,000	
掘削	土砂	m3	30,000	214.4	6,432,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		52,620,000	
整地		式	1		3,519,000	
路体盛土工		式	1		12,093,040	
路体(築堤)盛土		m3	5,000	218.4	1,092,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		9,752,240	
積込(ルース)	土砂	式	1		1,248,800	
路床盛土工		式	1		8,120,960	
路床盛土		m3	3,200	335.6	1,073,920	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,244,240	
積込(ルース)	土砂	式	1		802,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工		式	1		1,127,360	
法面整形(盛土部)		m2	2,710	416	1,127,360	
地盤改良工		式	1		35,187,595	
自走式土質改良工		式	1		35,187,595	
土質改良	砂及び砂質土 設計添加量100kg/m ³ セメント系固化材(一般軟弱土用)	m3	12,100	2,889	34,956,900	
自走式土質改良機設置・撤去		式	1		230,695	
法面工		式	1		73,111,296	
法枠工		式	1		39,712,000	
吹付枠	CF-300×300-1500×1500-モルタル吹付(t=10cm)-N1.2	m2	1,000	39,712	39,712,000	
鉄筋挿入工		式	1		33,399,296	
鉄筋挿入	SD345 D19(亜鉛メッキ) L=5.5m/本(削孔長5m/本)	m	3,584	9,319	33,399,296	
擁壁工		式	1		13,007,464	
補強盛土工		式	1		13,007,464	
ジオテキスタイル敷設	樹脂系 強度30~40kN/m未満	m2	740	1,436	1,062,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
シ [○] オキスタイル敷設	樹脂系 強度50～60kN/m未満					
		m2	1,102	1,610	1,774,220	
まき出し・敷均し、締固め						
		m3	2,700	1,044	2,818,800	
基盤排水	C-40					
		m3	308	4,613	1,420,804	
積込(ル [○] ス [○])	土砂					
		式	1		669,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		5,262,000	
カルハ [○] ート工						
		式	1		4,817,145	
プ [○] レキャストカルハ [○] ート工						
		式	1		4,817,145	
プ [○] レキャストホ [○] ックス	BX(R)-S(a1)-B2500×H2500					
		m	15	321,143	4,817,145	
排水構造物工						
		式	1		4,772,680	
排水工						
		式	1		4,638,280	
小段排水	BF-I-B300-L2000					
		m	680	6,821	4,638,280	
水平排水工						
		式	1		134,400	
水平排水	W600×t7(リ [○] フ [○] 型両面)					
		m	100	1,344	134,400	
構造物撤去工						
		式	1		360,870	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		182,660	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	20	8,137	162,740	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m2	100	199.2	19,920	
運搬処理工		式	1		178,210	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	20	2,045	40,900	
殻運搬	アスファルト殻	m3	10	4,698	46,980	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	20	3,226	64,520	
殻処分	アスファルト殻	m3	10	2,581	25,810	
仮設工		式	1		1,637,700	
交通管理工		式	1		1,637,700	
交通誘導警備員		式	1		866,450	
交通誘導警備員		式	1		771,250	
直接工事費		式	1		216,807,110	
共通仮設費		式	1		25,266,312	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,868,084	
技術管理費		式	1		69,207	
道路施設基本設計作成費用		式	1		53,829	
六価カド溶出試験費		式	1		6,682	
ククリンク試験費		式	1		8,696	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,798,877	
共通仮設費(率計上)		式	1		23,398,228	
純工事費		式	1		242,073,422	
現場管理費		式	1		77,642,864	
工事原価		式	1		319,716,286	
一般管理費等		式	1		46,183,714	
工事価格		式	1		365,900,000	
消費税相当額		式	1		36,590,000	
工事費計		式	1		402,490,000	